
MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
04/nov./2019

Del 01/jul./2019 Al 31/jul./2019
03:44 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $1,241,200.00 $1,241,200.00 $19,099.00 $19,099.00 -1,222,101.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $2,309,776.00 $2,309,776.00 $282,002.72 $282,002.72 -2,027,773.28

$0.00PRODUCTOS $736,160.00 $736,160.00 $15,310.00 $15,310.00 -720,850.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $85,600.00 $85,600.00 $30,136.00 $30,136.00 -55,464.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $219,986,970.00 $219,986,970.00 $24,995,988.08 $24,995,988.08 -194,990,981.92

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00         Total $224,359,706.00 $224,359,706.00 $25,342,535.80 $25,342,535.80 -199,017,170.20

         Ingresos Excedentes -199,017,170.20

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,241,200.00 $1,241,200.00 $19,099.00 $19,099.00 -1,222,101.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,309,776.00 $2,309,776.00 $282,002.72 $282,002.72 -2,027,773.28$0.00

PRODUCTOS $736,160.00 $736,160.00 $15,310.00 $15,310.00 -720,850.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $85,600.00 $85,600.00 $30,136.00 $30,136.00 -55,464.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $219,986,970.00 $219,986,970.00 $24,995,988.08 $24,995,988.08 -194,990,981.92$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00         Total $224,359,706.00 $224,359,706.00 $25,342,535.80 $25,342,535.80 -199,017,170.20

         Ingresos Excedentes -199,017,170.20
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MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
04/nov./2019

Del 01/ago./2019 Al 31/ago./2019
03:47 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $1,241,200.00 $1,241,200.00 $28,333.00 $28,333.00 -1,212,867.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $2,309,776.00 $2,309,776.00 $183,524.70 $183,524.70 -2,126,251.30

$0.00PRODUCTOS $736,160.00 $736,160.00 $17,500.00 $17,500.00 -718,660.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $85,600.00 $85,600.00 $31,540.00 $31,540.00 -54,060.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $219,986,970.00 $219,986,970.00 $23,652,339.90 $23,652,339.90 -196,334,630.10

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00         Total $224,359,706.00 $224,359,706.00 $23,913,237.60 $23,913,237.60 -200,446,468.40

         Ingresos Excedentes -200,446,468.40

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,241,200.00 $1,241,200.00 $28,333.00 $28,333.00 -1,212,867.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,309,776.00 $2,309,776.00 $183,524.70 $183,524.70 -2,126,251.30$0.00

PRODUCTOS $736,160.00 $736,160.00 $17,500.00 $17,500.00 -718,660.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $85,600.00 $85,600.00 $31,540.00 $31,540.00 -54,060.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $219,986,970.00 $219,986,970.00 $23,652,339.90 $23,652,339.90 -196,334,630.10$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00         Total $224,359,706.00 $224,359,706.00 $23,913,237.60 $23,913,237.60 -200,446,468.40

         Ingresos Excedentes -200,446,468.40
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MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
04/nov./2019

Del 01/sep./2019 Al 30/sep./2019
03:47 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $1,241,200.00 $1,241,200.00 $3,556.00 $3,556.00 -1,237,644.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $2,309,776.00 $2,309,776.00 $488,398.38 $488,398.38 -1,821,377.62

$0.00PRODUCTOS $736,160.00 $736,160.00 $14,600.00 $14,600.00 -721,560.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $85,600.00 $85,600.00 $15,259.00 $15,259.00 -70,341.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $219,986,970.00 $219,986,970.00 $20,368,079.19 $20,368,079.19 -199,618,890.81

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00         Total $224,359,706.00 $224,359,706.00 $20,889,892.57 $20,889,892.57 -203,469,813.43

         Ingresos Excedentes -203,469,813.43

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,241,200.00 $1,241,200.00 $3,556.00 $3,556.00 -1,237,644.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,309,776.00 $2,309,776.00 $488,398.38 $488,398.38 -1,821,377.62$0.00

PRODUCTOS $736,160.00 $736,160.00 $14,600.00 $14,600.00 -721,560.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $85,600.00 $85,600.00 $15,259.00 $15,259.00 -70,341.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $219,986,970.00 $219,986,970.00 $20,368,079.19 $20,368,079.19 -199,618,890.81$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00         Total $224,359,706.00 $224,359,706.00 $20,889,892.57 $20,889,892.57 -203,469,813.43

         Ingresos Excedentes -203,469,813.43
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